
Dodatek č. 1 ke smlouvě o rezervaci dodávek osobních ochrannYch prostředků na rok 2023 ze dne 4.1.2023

Smlouva uzavřená mezi dodavatelem:
Filipa pracovní oděvy a pomůcky s.r.o.
Gogolova 1879/38, 746 01 Opava
IČO: 28643461
Zastoupená: Ing. Filipem Schreiber

a objednavatelem

Odborné učiliště a Praktická škola Hlučín, příspěvková orga_niza_ce,
Čs. armády 336/4a, 748 01 Hlučín
IČO: 00601837
Zastoupená: Mgr. jindřich Honzík

Tento dodatek upravuje bod Čj// smlouvy

Částka poskytnutého náhradního plnění v roce 2023 se navyšuje o 10 000,- KČ bez DPH

Dodatek je účinný od 01.10.2023, ostatní ustanoveni zůstávají beze změn.

Sm/uvn/strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveře/něn/ v registru smluv ve
smyslu zákona Č.340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých snduv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín,
příspěvková organizace.

jestliže podle tohoto dodatku bylo plněno již před datem uveřejnění smluvní strany se dohodly, že plnění
realizované před tímto datem považuj/za řádné p/něn/d/e podmínek uvedených v tomto dodatku.

V Hlučíně dne: 02.10.2023

Objednavatel: Mgr.jindřich Honzík
ředitel DU a PrŠ Hlučín

V Opavě d":c: 02.10.2023

Dodavatel: Ing. Filip Schreiber
jednatel společnosti Filipa prac.oděvy a pomůcky s.r.o.

"fié'>á
pracovní oděvy a pomůcky 8,ř.o.
Gogolova '1879/38, 7¢6 01 Opava 1
&605 275 357, Fax: 553 652 107

: 28643461, oic: CL28643461

.. ,


